
ZARZĄDZENIE NR KW.120.13.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Darłowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, 
z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 listopada 2018 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

w Darłowie, z obowiązkiem odpracowania.                       

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie oraz do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Darłowie oraz opublikowanie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EEF5CD5D-94BC-423E-90EA-112B64012BD2. Podpisany Strona 1


		2018-10-29T13:14:53+0100
	Radosław Głażewski




